
,
-\0, '>!ť'

-^*^ .
*s- Fakultní nemocnice Ostrava
2 17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
rr' ..

ev. ifslo kupujícího: 18/OVZ/19/OSO-K
č. vz:

%, ťW

"0//Cí o

u:a\'rená dle S 20~9 li naši. zákona C. S9/2011 Sh. lohCanskr :ák[>iikl

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IC:
Zřizovací listina MZ ČR

Zastoupena:
bankovní spojeni:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17 listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l Dle: | CZ00843989

té dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

MUOr. Jiří Havrlant, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národní banka, č. ůétu: 66332761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

ID:

Fresenlus Kabi, s. r.o.

Na Strii 1702/65 140 00 Praha 4

25135228 l DIČ: CZ25135228 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618

Jednající: Eva Vencovská

Bankovní spojeni: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag. organizaínl složka
C. ůétu: 3123300007/7910

l.
Základní ustanoveni

Kupující a prodávajici uzaviraji tuto smlouvu na záktacté výsiedku výběru dodavatele na "Převodní
suché vaky na výrobu a skladováni trombocytových transtuznlch přípravků

Prodávající se zavazuje dodat kupujícfmu pfecimét plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo. Kupující se zavazuje za ne) zaplatit sjednanou cenu

Predmét a termín plněni
Pfedmétem plněni této smlouvy jsou dodávky Převodních suchých vaků na výrobu a
skladováni trombocytových transfuznich připravků v sortimentu uvedeném v příloze této
smlouvy K pfevzetl bude docházet na základe dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou
uskutečňovány na základe objednávek,
Dodávky budou uskuteénény do 5 pracovních dnů od doručeni objednávky prodávajícímu nebo
dle data uvedeném na objednávce.
Předmét smlouvy bude označen značkou CE
Součásti dodávky bude certifikát analytické Šarže, v případe, že certifikáty jsou k dispozici
elektronicky, prodávající zaSle buď na e-mail kontaktní osobé uvedené na objednávoe. nebo

sir. l



Fiiktifnit nemncniťť Ostí H^ a
]- lisinpaL Íu ]-yil, ~ii8 ?:__l_]^nl_'j^

t^. íislo kupujiciho: 18;()VZ, 19.'050-K
i. \ Z: ______

poskytne kupuiicimu odkaz a připadne pňhlaSovaci ůd3)e na webove stránky kde jsou certifikáty
5 kPte^u°kTn6enim platnosti EG Certifikátu prodáva)ici doruéi kupu)icimu nový platný EC Certifikát

lil.
Místo a způsob dodáni zboží ...,,,.

1 Místem dodáni zboží je Krevní" centrum. Náklady na dodáni zboží do mista dodáni

2 ^Tp!?énl objednávky dochází okamžikem dodán! zboží do místa dodáni tímto okamžikem
přechází na kupujiclho nebezpeii Škody na zbožr

3 prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. ^ ___, _,.. _ ^^", ^ i,.
^ Dodá°n'r2 boíT'ie^upujrc i"poivTnen 'potvrdit otiskem^ razítka a podpisem^dodaclto ^stu ^b^

k'tou^'u opróvnénou^Totvreenim dodacího listu kupujici potvrauje, že zboží bylo dodáno
v množsh/1 a druhu uvedeném na dodacím listu.

5 01<amžll<em'prevzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboí^
6 K^ujTďle

' 

'povrn en~zboží pfi "převzetí' Prohlédnout 2ievné^vady^(ze]mé^a ^nož^vnj ^
l zásilky) jeTupujlcl povinen prodávajicimu oznámit ihned pn Prevz_e< a^z"a';lt le"na

5oďa^m"listu "Vady'skryté je kupující povinen prodávajícímu písemné oznámit ihned po
zjištěni, nejpozději však do konce expiraénl lhůty

IV.
Odpoyédnost prodávajícího za vady zboil

1 Prodávajici poskytuje na "zboží záruku v rozsahu expiraíni lhůty _uvedené "a °bal", zb°ž!
Mmrm ďnTdoba"ex?i:ace-dodávaného zboži bude činit minimálnS 12 méslců od data dodáni

Kratší doba expirace je možná pouze se souhlasem kupujícího^ .. _,,... _.. ;,
2. Zjevné vady zboží, tedy vady které lze zjistit již pfi přebíráni zboží kupujlcim. musí

reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. .,,,,.,
3 V případe" že je~dodáno menši množství než to, které je uvedeno na dodacim listu, má kupující

na doplněni chybéjlclho množství
4 P'n"nesplnénl sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude kupujiclm vystavena reklamace,

bude formou dobropisu nebo dodáním nového zboží kupujícímu.
5. V případe reklamace dodávaného zboží z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboži d° 2

pracovních dnů vyménéno za jiné (nové), které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu
na aktuální stav průběhu reklamaénfho řízeni ... ^>

6 V-p7lpadé závadných produktů ve výši cca 10% z Jedné šarže, požaduiemevyménu^e^ešarae^
7 V osta'tnlm-platl pro uplatňováni a'způsob odstraňováni vad příslušná ustanoveni občanského

zákoníku.

v,
Cena a platební podmínky

1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v élánku II této smlouvy bude prodávajiclm
kupujícímu dodáváno za kupni cenu uvedenou v příloze i 1 této smlouvy

2 Takto "stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího
Jako nap?, balné, doprava do místa plnénl. clo atd

3 Cena je splatná na základe faktur vystavených po uskuteénénl dodávky, a to pro každou
objednávku zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6 235/2004
Sb, o dani z přidané hodnoty a élslo příslušné objednávky Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu

4 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni.
' Smluvnl-strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona C. 235/2004 o DPH v platném znénl dohodly.
že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu:

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla-
. V jednom e-mailu budou jako přílohy raslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře.

platí tedy pravidlo "jeden e-"iail = jedna faktura a souvsejicl dokumenty'

\lr. i

a



^"ii^ultni [iťtiiocfik-ť OftniMi
|7 iistup,. iLÍLi I^'i. -'n^ -^ t )~. i;-, i^i

o, dslu kupujicihu: IS OVZ IViru-K
i'. \/-:

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v poradí dokladu: faktura
ostatní souv<sejicj dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty pokud splňuji ostatní náležitosti
dané zákonem

Pouze výjimečné Je možné zasílat doklad v papírové podobé

5 V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávnén )i
do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu Ten ji podle charakteni nedostatku buď opravi, nebo
vystaví novou U této nové nebo opravené faktury béžs nová Shůta splatnosti

VI.
Sankční ustanovení

1 Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajiclmu úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.

2 Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujlciml smluvní pokutu ve výši 0. 50%
z ceny nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle Škody. která ji vznikne porušenim
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta

Vil.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, maximálně však do vyčerpáni finanéniho limitu
1 000 000, -za 48 mésiců
Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi učinénou kteroukoli ze
smluvních stran l bez uvedeni důvodu Výpovédnl lhůta činí tfí (3) mésice a poilná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovédi druhé smiuvnl straně

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Kupující si v souladu s úst. § 100 odst. 1 zákona é 134/2016 Sb o zadáváni veřejných zakázek
vyhrazuje zménu závazku z této smlouvy dle následujících podminek; v případe, že prodávajici
upraví, inovuje, rozšíří Číselnou řadu jednotlivých produktu či pozménl katalogové označeni, kód
VZP nabízených výrobků a podstata závazku éi jednotková cena se nezmění, bude moíné formou
písemného dodatku k této smlouvě uíinit tuto zménu.

2 Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné Činit písemné, a to formou Čislovaných dodatků
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecné závazných právnich předpisů.
4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdriíi jedno Tato smlouva nabývá

platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnénl v Registru smluu
5 V souladu se zákonem é 340/2015 Sb bude plné znénl smlouvy, véetné vSech jejich zmén a

dodatků, zveřejněno v Registru smluv, zveřejněni provede kupující.

Pfíloha smlouvy:
Cenová tabulka

V Ostravě, dne fí J~^<? ̂ ^
v /^A dne -y^^^f

MUDr. Jiří Havriant, MHA
Eva Vencovská - Jednatelka

Fresenius Kabi, s r. o.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



ISkuItní nemocnice Ostrava

rl7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/19/050-K
č. VZ:

Příloha

CENOVÁ TABULKA

Název položky

Převodní suchý vak 1000 ml

Převodní suchý vak 400 ml

Katalogové
číslo

T2110

R6R2074

MJ

l vak

l vak

Cena za MJ bez

DPH v Kč

247, 70

80, 00

Výše DPH
v%

21%

21%

Cena za MJ vč.
DPH v Ke

299, 72

96, 80

<
sír. 4

^'

Kateřina Onderková




